



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ghost VFX Viborg ApS

Rosenborggade 15, 8800 Viborg

CVR-nr. 33 95 36 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017.

Jeppe Nygaard Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Ghost VFX Viborg ApS
Rosenborggade 15
8800 Viborg

CVR-nr.: 33 95 36 66
Stiftet: 16. september 2011
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Bestyrelse

Peter Aalbæk Jensen, formand
Louise Vesth
Lars Martin Gårdeler
Jeppe Nygaard Christensen

Direktion

Jeppe Nygaard Christensen

Revision

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver aktiviteter med produktion af visuelle effekter til spillefilm samt andre hermed beslægtede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 452.116 kr. mod -10.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 117.047 kr. mod -17.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen vil lukke selskabet ved en betalingserklæring jf. Selskabslovens §216 først i indeværende år. Aktiviteterne ophører 18. maj 2017.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	452.116	-10
1 Personaleomkostninger	-333.863	0
Driftsresultat	118.253	-10
2 Øvrige finansielle omkostninger	-501	-7
Resultat før skat	117.752	-17
Skat af årets resultat	-705	0
Årets resultat	117.047	-17
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	117.047	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17
Disponeret i alt	117.047	-17



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>707.642</u>	<u>152</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>707.642</u>	<u>152</u>
Aktiver i alt	<u>707.642</u>	<u>152</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	81.000	81
4 Overført resultat	15.046	-102
Egenkapital i alt	96.046	-21
 Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	153.444	153
Langfristede gældsforpligtelser i alt	153.444	153
Leverandører af varer og tjenesteydelser	222.613	6
Selskabsskat	705	0
Anden gæld	234.834	14
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	458.152	20
Gældsforpligtelser i alt	611.596	173
 Passiver i alt	 707.642	 152



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	330.597	0
Andre omkostninger til social sikring	3.266	0
	<u>333.863</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	501	7
	<u>501</u>	<u>7</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	81.000	81
	<u>81.000</u>	<u>81</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-102.001	-85
Årets overførte overskud eller underskud	117.047	-17
	<u>15.046</u>	<u>-102</u>


